

Teknisk Produkt Specifikation

Orderkod:	730729
Artikelnummer:	739722
Produktnamn:	Adventskalender 'Café Niederegger'
Ursprungsland:	Tyskland
Tullkod:	18069019
EAN-streckkod:	4000161730729
Kartong EAN-streckkod:	4000161739722

Nettovikt per enhet (g):	40,3
Bruttovikt per enhet (g):	40,3
Nettovikt per kartong (kg):	525,0
Bruttovikt per kartong (kg):	63,0
Nettovikt per pall (kg):	1050,0
Bruttovikt per pall (kg):	129,3
Enhetsmått (cm):	45,0 x 33,0 x 3,5
Kartongmått (cm):	46,1 x 34,8 x 12,6
Pallmått (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Antal förpackningar per lager:	8
Antal lager per pall:	5
Totalt antal förpackningar per pall:	40
Palltyp:	Euro

Ingredienser och allergeninformation:

Ingredienser: mandlar 36 %, socker, mörk choklad 19 % (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: lecitin (soja), vaniljextrakt), mjölkchoklad 10 % (socker, kakaosmör, helmjölkspulver, emulgeringsmedel: lecitin (soja), vaniljextrakt), invertsockersirap, alkohol, vit choklad (socker, kakaosmör, helmjölkspulver, emulgeringsmedel: lecitin (soja), vaniljextrakt), grädde, hasselnötter, pistagenötter, smör, naturliga aromämnen, kakaosmör, apelsinskal, ananas, dadlar, glukos-fruktossirap, ägglikör, kola (glukos-fruktossirap, söttad kondenserad mjölk, smör, socker, vatten, salt), ingefära, apelsinpulver (maltodextrin, apelsiner, naturlig apelsinarom), äppelpulver (äppeljuicekoncentrat, äppelpuré, maltodextrin, surhetsreglerande medel: citronsyra), dadelkoncentrat, äpple, whisky, kakaomassa, snabbkaffe, rom, spritdryck (arrak), ananaspulver (ananas, maltodextrin), kryddor, helmjölkspulver, naturlig ananasarom, kanel, naturlig ingefärsarom med andra naturliga aromer, rismjöl, emulgeringsmedel: lecitin, surhetsreglerande medel: citronsyra, naturlig apelsinarom, fuktighetsbevarande medel: invertas, vaniljpulver. Kan innehålla spår av andra nötter. Kakaohalt: minst 50 % i mörk choklad. Kakaohalt: minst 33 % i mjölkchoklad. Mjölkinnehåll: minst 14 % i mjölkchoklad.

Näringsvärden per 100 g	
-------------------------	--

Energi:	2175 kJ / 522 kcal
Fett:	33,2 g
- varav mättat fett:	9,9 g
Kolhydrater:	39,3 g
- varav sockerarter:	40,3 g
Protein:	9,9 g
Salt:	0,04 g

Vegetarianer:	Ja
Veganer:	Nej
Kosher:	Nej
Halal:	Nej
Sockerfri:	Nej
Mjölkfri:	Nej

Hållbarhet (dagar från tillverkning):	210
Förvaringsanvisning:	16 - 18°C

Dokumentet färdigställt av: VKII, Export
Datum: 22.09.2025

Teknisk Produktspecifikation

Ordrekode:	730729
Varenummer:	739722
Produktnavn:	Julekalender 'Café Niederegger'
Oprindelsesland:	Tyskland
Toldkode:	18069019
EAN-stregkode:	4000161730729
Kasse EAN-stregkode:	4000161739722

Nettovægt pr. enhed (g):	40,3
Bruttovægt pr. enhed (g):	40,3
Nettovægt pr. kasse (kg):	525,0
Bruttovægt pr. kasse (kg):	63,0
Nettovægt pr. palle (kg):	1050,0
Bruttovægt pr. palle (kg):	129,3
Enhedsmål (cm):	45,0 x 33,0 x 3,5
Kassemål (cm):	46,1 x 34,8 x 12,6
Pallemål (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Antal kasser pr. lag:	8
Antal lag pr. palle:	5
Samlet antal kasser pr. palle:	40
Palletype:	Euro

Ingredienser og allergeninformation:

Ingredienser: mandler 36 %, sukker, mørk chokolade 19 % (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator: lecithin (soja), vaniljeekstrakt), mælkechokolade 10 % (sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, emulgator: lecithin (soja), vaniljeekstrakt), invertsukkersirup, alkohol, hvid chokolade (sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, emulgator: lecithin (soja), vaniljeekstrakt), fløde, hasselnødder, pistacienødder, smør, naturlige aromastoffer, kakaosmør, appelsinskal, ananas, dadler, glukose-fruktosesirup, æggelikør, toffee (glu... Kan indeholde spor af andre nødder. Kakaoindhold: mindst 50 % i mørk chokolade. Kakaoindhold: mindst 33 % i mælkechokolade. Mælkeindhold: mindst 14 % i mælkechokolade.

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi:	2175 kJ / 522 kcal
Fedt:	33,2 g
- heraf mættet fedt:	9,9 g
Kulhydrater:	39,3 g

- heraf sukkerarter:	40,3 g
Protein:	9,9 g
Salt:	0,04 g

Vegetarer:	Ja
Veganere:	Nej
Kosher:	Nej
Halal:	Nej
Sukkerfri:	Nej
Mælkefri:	Nej

Holdbarhed (dage fra produktion):	210
Opbevaringsvejledning:	16 - 18°C

Dokument udarbejdet af: VKII, Export
Dato: 22.09.2025

Teknisk Produkspesifikasjon

Ordrekode:	730729
Varenummer:	739722
Produktnavn:	Julekalender 'Café Niederegger'
Opprinnelsesland:	Tyskland
Tollkode:	18069019
EAN-strekkode:	4000161730729
Kasse EAN-strekkode:	4000161739722

Nettovekt per enhet (g):	40,3
Bruttovekt per enhet (g):	40,3
Nettovekt per kasse (kg):	525,0
Bruttovekt per kasse (kg):	63,0
Nettovekt per pall (kg):	1050,0
Bruttovekt per pall (kg):	129,3
Enhetsmål (cm):	45,0 x 33,0 x 3,5
Kassemål (cm):	46,1 x 34,8 x 12,6
Pallmål (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Antall kasser per lag:	8
Antall lag per pall:	5
Totalt antall kasser per pall:	40
Palltype:	Euro

Ingredienser og allergeninformasjon:

Ingredienser: mandler 36 %, sukker, mørk sjokolade 19 % (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator: lecitin (soya), vaniljeekstrakt), melkesjokolade 10 % (sukker, kakaosmør, helmelkpulver, emulgator: lecitin (soya), vaniljeekstrakt), invert sukkersirup, alkohol, hvit sjokolade (sukker, kakaosmør, helmelkpulver, emulgator: lecitin (soya), vaniljeekstrakt), fløte, hasselnøtter, pistasjnøtter, smør, naturlige aromaer, kakaosmør, appelsinskall, ananas, dadler, glukose-fruktosesirup, ... Kan inneholde spor av andre nøtter. Kakaoinnhold: minst 50 % i mørk sjokolade. Kakaoinnhold: minst 33 % i melkesjokolade. Melkeinnhold: minst 14 % i melkesjokolade.

Næringsinnhold per 100 g	
Energi:	2175 kJ / 522 kcal
Fett:	33,2 g
- hvorav mettede fettsyrer:	9,9 g
Karbohydrater:	39,3 g
- hvorav sukkerarter:	40,3 g

Protein:	9,9 g
Salt:	0,04 g

Vegetarianere:	Ja
Veganere:	Nei
Kosher:	Nei
Halal:	Nei
Sukkerfri:	Nei
Melkefri:	Nei

Holdbarhet (dager fra produksjon):	210
Lagringsbetingelser:	16 - 18°C

Dokument utarbeidet av: VKII, Export
Dato: 22.09.2025

Technische Produktspezifikation

Bestellcode:	730729
Artikelnummer:	739722
Produktname:	Adventskalender 'Café Niederegger'
Ursprungsland:	Deutschland
Zolltarifnummer:	18069019
EAN-Barcode:	4000161730729
Karton EAN-Barcode:	4000161739722

Nettogewicht pro Einheit (g):	40,3
Bruttogewicht pro Einheit (g):	40,3
Nettogewicht pro Karton (kg):	525,0
Bruttogewicht pro Karton (kg):	63,0
Nettogewicht pro Palette (kg):	1050,0
Bruttogewicht pro Palette (kg):	129,3
Einheitsmaße (cm):	45,0 x 33,0 x 3,5
Kartonmaße (cm):	46,1 x 34,8 x 12,6
Palettenmaße (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Kartonanzahl pro Lage:	8
Lagen pro Palette:	5
Gesamtanzahl Kartons pro Palette:	40
Palettentyp:	Euro

Zutaten- und Allergeninformationen:

Zutaten: Mandeln 36 %, Zucker, Zartbitterschokolade 19 % (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (Soja), Vanilleextrakt), Milkschokolade 10 % (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Lecithine (Soja), Vanilleextrakt), Invertzuckersirup, Alkohol, weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Lecithine (Soja), Vanilleextrakt), Sahne, Haselnüsse, Pistazien, Butter, natürliche Aromen, Kakaobutter, Orangenschale, Ananas, Datteln, Glukose-Fru... Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten. Kakaoanteil: mindestens 50 % in Zartbitterschokolade. Kakaoanteil: mindestens 33 % in Milkschokolade. Milchanteil: mindestens 14 % in Milkschokolade.

Nährwerte pro 100 g	
Energie:	2175 kJ / 522 kcal
Fett:	33,2 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	9,9 g
Kohlenhydrate:	39,3 g

- davon Zucker:	40,3 g
Eiweiß:	9,9 g
Salz:	0,04 g

Vegetarier:	Ja
Veganer:	Nein
Koscher:	Nein
Halal:	Nein
Zuckerfrei:	Nein
Milchfrei:	Nein

Haltbarkeit (Tage ab Herstellung):	210
Lagerbedingungen:	16 - 18°C

Dokument erstellt von: VKII, Export

Datum: 22.09.2025

Tekninen Tuoteseloste

Tilauskoodi:	730729
Tuotenumero:	739722
Tuotenimi:	Joulukalenteri 'Café Niederegger'
Alkuperämaa:	Saksa
Tullikoodi:	18069019
EAN-viivakoodi:	4000161730729
Laatikon EAN-viivakoodi:	4000161739722

Nettopaino per yksikkö (g):	40,3
Bruttopaino per yksikkö (g):	40,3
Nettopaino per laatikko (kg):	525,0
Bruttopaino per laatikko (kg):	63,0
Nettopaino per lava (kg):	1050,0
Bruttopaino per lava (kg):	129,3
Yksikön mitat (cm):	45,0 x 33,0 x 3,5
Laatikon mitat (cm):	46,1 x 34,8 x 12,6
Lavan mitat (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Laatikoita per kerros:	8
Kerroksia per lava:	5
Laatikoita yhteensä per lava:	40
Lavatyyppi:	Euro

Ainesosat ja allergeenit:

Ainesosat: mantelit 36 %, sokeri, tumma suklaa 19 % (kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine: lesitiini (soija), vaniljauute), maitosuklaa 10 % (sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, emulgointiaine: lesitiini (soija), vaniljauute), inverttisokerisiirappi, alkoholi, valkoinen suklaa (sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, emulgointiaine: lesitiini (soija), vaniljauute), kerma, hasselpähkinät, pistaasit, voi, luonnolliset aromit, kaakaovoi, appelsiininkuori, ananas, taatelit, glu... Saattaa sisältää muiden pähkinöiden jäämiä. Kaakaopitoisuus: vähintään 50 % tummassa suklaassa. Kaakaopitoisuus: vähintään 33 % maitosuklaassa. Maitopitoisuus: vähintään 14 % maitosuklaassa.

Ravintoarvot per 100 g	
Energia:	2175 kJ / 522 kcal
Rasva:	33,2 g
- josta tyydyttynyttä:	9,9 g
Hiilihydraatit:	39,3 g
- josta sokereita:	40,3 g

Proteiini:	9,9 g
Suola:	0,04 g

Kasvissyöjille:	Kyllä
Vegaaneille:	Ei
Kosher:	Ei
Halal:	Ei
Sokeriton:	Ei
Maidoton:	Ei

Säilyvyys (päivää valmistuksesta):	210
Säilytysolosuhteet:	16 - 18°C

Asiakirjan laatija: VKII, Export
Päivämäärä: 22.09.2025